МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

П Р И К А З
от  11  октября  2022  года               	            	№  211
Об утверждении итогов  школьного
этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2022/23  учебного года
по английскому языку

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников», решением жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года по английскому языку  (протокол от  10  октября  2022  года  № 6)

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года по английскому языку  (рейтинг победителей и призеров).
2. Технику Манетову К.Ф. разместить итоги участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года по английскому языку на сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ СОШ №7                                   Е.А. Волосовцева

Приложение
                                                                                          к приказу
от  11.10.2022 года  №211

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году
по английскому языку

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Результат
(балл)
	Тип диплома

	1
	Мернова Екатерина Александровна
	9а
	47

	2
	Чагочкина Лилия Александровна
	9а
	46

	3
	Лебедь Никита Павлович
	7а
	45